
Charitní domov pro matky s dětmi v tísni 
SNP 4789, 760 05 Zlín 5 

 
tel.: +420 734 435 379 

 e-mail: chd@zlin.charita.cz 
 www.zlin.charita.cz 

 

 
IČO: 44117434 
ID služby: 2429799 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
č.ú.: 1400878319/0800        

 
 

 

Poplatky za poskytnutí sociální služby  - ubytování (Vnitřní předpis číslo 4.1.) 

 

Poplatky jsou stanoveny v souladu se zákonem č. 108/2006 Sb., o sociálních službách a vyhláš-

kou č. 505/2006 Sb., obé ve znění pozdějších předpisů. Poplatek za poskytovanou sociální službu 

– ubytování, je stanoven za každý započatý den a zahrnuje i platbu za energie. 

• Při narození dítěte se poplatek navyšuje v den příchodu, je vydán nový Dodatek ke smlouvě.  

• V případě vícedenní i pravidelně opakované nepřítomnosti klienta / klientky nebo dětí 
(dovolená, pobyt u příbuzných, studium dětí, prázdninové nepřítomnosti apod.), jsou poplatky 
nezměněny, pokud není ze zřetele hodných důvodů stanoveno jinak. 

• Poplatky jsou stejné pro každou dospělou osobu (např. matka, otec), která má dítě / děti 
svěřené do péče. 
 

ubytovaná/í částka / den 

osoba s nezletilým dítětem (dětmi)                        165 Kč 

nezletilé dítě do 18-ti let        90 Kč 

zletilé nezaopatřené dítě do 26 let    90 Kč 

těhotné ženy v tísni (od 18 let) a ženy, které nemají své děti momentálně  
s sebou ze závažných důvodů 

195 Kč 

 

Příklady: 

ubytovaná/í částka / den (Kč) částka / 30 dnů částka / 31 dnů 

matka + 1 dítě 165+90 = 255 7 650 Kč 7 905 Kč 

matka + 2 děti 165+2x90 = 345 10 350 Kč 10 695 Kč 

matka + 3 děti 165+3x90 = 435 13 050 Kč 13 485 Kč 

matka + 4 děti 165+4x90 = 525 15 750 Kč 16 275 Kč 

osoba bez dětí (těhotná žena) 195 5 850 Kč 6 045 Kč 

matka + otec + 1 dítě 2x165+90 = 420 12 600 Kč 13 020 Kč 

matka + otec + 2 děti 2x165+2x90=510 15 300 Kč 15 810 Kč 

 

Zlín 1.7.2024      Bc. Ing. Jana Babicová, vedoucí služby 


